
Federazione Italiana Nuoto
Settore Sincronizzato Classifica gara

RECUPERO OBBLIGATORI RAGAZZE E ESORDIENTI Assoluti

Esordienti A - Obbligatori

Ingresso Nominativi Società Punteggio

1 8 Maxia Chiara 2011 ASD ATLANTIDE- ELMAS 50,932
2 3 Ponti Giulia 2011 ASD ATLANTIDE- ELMAS 50,101
3 5 Collu Gemma 2012 ASD ATLANTIDE- ELMAS 45,058
4 1 Moica Ginevra 2012 ASD ATLANTIDE- ELMAS 44,557
5 4 Flore Diletta 2011 AQUATIC TEAM FREEDOM 42,125
6 2 Battisti Lavinia 2012 ASD ATLANTIDE- ELMAS 42,106
7 6 Pala Eleonora 2011 AQUATIC TEAM FREEDOM 38,841
8 7 Cancino Mondaca Noemi 2011 AQUATIC TEAM FREEDOM 38,290
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RECUPERO OBBLIGATORI RAGAZZE E ESORDIENTI Assoluti

1 aprile 2023, DOLIANOVA / ATLANTIDE, DOLIANOVA

CLASSIFICA - Esordienti A - Obbligatori

 106  (1,6)

  

 301  (1,8)

  

 311  (1,6)

  

 227D (1,9)

  

POS. INGRESSONOME SQUADRA PENALITÀ TOTALE

1 8 Maxia Chiara '11 ASD ATLANTIDE- ELMAS 50,932
4,75,05,05,65,3 8,160 F1
5,05,05,54,64,5 8,760 F2
5,35,25,75,54,4 8,533 F3
4,44,95,05,65,4 9,690 F4

2 3 Ponti Giulia '11 ASD ATLANTIDE- ELMAS 50,101 0,831
5,05,15,75,25,4 8,373 F1
5,05,35,75,55,2 9,600 F2
4,95,05,65,75,2 8,427 F3
3,94,24,24,54,6 8,170 F4

3 5 Collu Gemma '12 ASD ATLANTIDE- ELMAS 45,058 5,874
5,04,75,34,94,9 7,893 F1
4,44,95,45,15,2 9,120 F2
4,24,04,04,35,0 6,667 F3
4,23,83,93,14,0 7,410 F4

4 1 Moica Ginevra '12 ASD ATLANTIDE- ELMAS 44,557 6,375
4,44,95,45,45,2 8,267 F1
4,84,74,65,35,4 8,880 F2
4,54,54,54,44,8 7,200 F3
3,43,03,73,03,7 6,397 F4

5 4 Flore Diletta '11 AQUATIC TEAM FREEDOM 42,125 8,807
4,74,54,34,75,2 7,413 F1
3,94,44,04,34,4 7,620 F2
4,03,94,34,04,6 6,560 F3
4,04,03,83,54,3 7,473 F4

6 2 Battisti Lavinia '12 ASD ATLANTIDE- ELMAS 42,106 8,826
4,64,74,45,55,0 7,627 F1
4,94,74,85,44,5 8,640 F2
4,14,04,03,84,7 6,453 F3
3,43,03,43,23,6 6,333 F4

7 6 Pala Eleonora '11 AQUATIC TEAM FREEDOM 38,841 12,091
4,64,84,24,84,8 7,573 F1
3,23,84,03,94,8 7,020 F2
4,03,74,04,24,3 6,507 F3
3,53,03,03,03,0 5,700 F4

8 7 Cancino Mondaca Noemi '11 AQUATIC TEAM FREEDOM 38,290 12,642
3,04,04,03,04,3 5,867 F1
3,93,74,04,43,7 6,960 F2
4,14,04,34,64,5 6,880 F3
3,63,53,53,33,8 6,713 F4

Obbligatori  06/04/2023 13.41  Pagina  1



Federazione Italiana Nuoto
Settore Sincronizzato Classifica gara

RECUPERO OBBLIGATORI RAGAZZE E ESORDIENTI Assoluti

Ragazze - Obbligatori

Ingresso Nominativi Società Punteggio

1 2 Ortu Claudia 2008 ASD ATLANTIDE- ELMAS 67,782
2 6 Pilia Viola 2008 ASD ATLANTIDE- ELMAS 64,743
3 5 Cheri Angelica 2008 ASD ATLANTIDE- ELMAS 64,300
4 9 Piras Carlotta 2009 ASD ATLANTIDE- ELMAS 64,236
5 8 Rocca Eleonora 2010 ASD ATLANTIDE- ELMAS 63,518
6 3 Zucca Viola 2010 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 61,561
7 7 Orru Emma 2009 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 60,849
8 1 Pessiu Irene 2008 ASD ATLANTIDE- ELMAS 59,955
9 11 Versace Carlotta 2008 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 59,478

10 10 Contu Sara 2010 ASD ATLANTIDE- ELMAS 56,725
11 12 Scalas Gaia 2010 ASD ATLANTIDE- ELMAS 55,057
12 4 Moi Clarissa 2009 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 47,088
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RECUPERO OBBLIGATORI RAGAZZE E ESORDIENTI Assoluti

1 aprile 2023, DOLIANOVA / ATLANTIDE, DOLIANOVA

CLASSIFICA - Ragazze - Obbligatori

 144  (3,1)

  

 421  (2,4)

  

 440D (3,1)

  

 311J (2,4)

  

POS. INGRESSONOME SQUADRA PENALITÀ TOTALE

1 2 Ortu Claudia '08 ASD ATLANTIDE- ELMAS 67,782
6,56,26,17,06,7 20,047 F1
7,26,87,07,27,0 16,960 F2
7,07,07,27,27,2 22,113 F3
6,26,66,46,86,3 15,440 F4

2 6 Pilia Viola '08 ASD ATLANTIDE- ELMAS 64,743 3,039
6,25,85,76,25,0 18,290 F1
7,06,96,76,96,5 16,400 F2
6,66,86,66,26,0 20,047 F3
7,06,96,36,77,0 16,480 F4

3 5 Cheri Angelica '08 ASD ATLANTIDE- ELMAS 64,300 3,482
6,95,95,97,06,5 19,943 F1
6,26,26,06,65,9 14,720 F2
6,36,46,36,06,2 19,427 F3
6,97,37,06,86,9 16,640 F4

4 9 Piras Carlotta '09 ASD ATLANTIDE- ELMAS 64,236 3,546
6,16,36,26,55,9 19,220 F1
6,66,46,36,36,6 15,440 F2
6,36,86,66,26,3 19,840 F3
6,97,06,46,86,5 16,160 F4

5 8 Rocca Eleonora '10 ASD ATLANTIDE- ELMAS 63,518 4,264
6,86,46,47,06,5 20,357 F1
7,27,26,46,56,4 16,080 F2
5,66,06,05,86,2 18,393 F3
6,56,25,76,36,3 15,040 F4

6 3 Zucca Viola '10 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 61,561 6,221
6,25,95,86,36,2 18,910 F1
6,56,35,46,26,6 15,200 F2
5,96,06,46,06,2 18,807 F3
6,15,66,06,46,5 14,800 F4

7 7 Orru Emma '09 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 60,849 6,933
7,06,86,26,86,4 20,667 F1
5,95,95,75,26,0 14,000 F2
6,05,65,95,85,9 18,187 F3
5,95,95,85,95,8 14,080 F4

8 1 Pessiu Irene '08 ASD ATLANTIDE- ELMAS 59,955 7,827
5,45,45,85,85,5 17,257 F1
6,26,26,36,55,9 14,960 F2
6,26,26,06,76,0 19,013 F3
6,06,25,96,26,2 14,720 F4

9 11 Versace Carlotta '08 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 59,478 8,304
6,36,06,46,76,0 19,323 F1
6,05,95,35,55,5 13,520 F2
5,45,05,56,06,0 17,463 F3
6,36,16,26,46,5 15,120 F4

10 10 Contu Sara '10 ASD ATLANTIDE- ELMAS 56,725 11,057
5,55,35,05,45,7 16,740 F1
5,35,05,86,05,7 13,440 F2
5,35,55,45,85,8 17,257 F3
6,76,25,96,26,3 14,960 F4
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POS. INGRESSONOME SQUADRA PENALITÀ TOTALE

11 12 Scalas Gaia '10 ASD ATLANTIDE- ELMAS 55,057 12,725
5,75,34,95,25,5 16,533 F1
5,65,55,05,95,8 13,520 F2
5,05,25,05,75,7 16,430 F3
5,85,95,95,86,2 14,080 F4

12 4 Moi Clarissa '09 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 47,088 20,694
6,86,36,36,66,0 19,840 F1
0,00,00,00,00,0 0,000 F2
5,45,65,76,36,0 17,877 F3
5,85,95,85,96,0 14,080 F4
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